
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník")

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxx

Číslo účtu: xxxxx

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Zuzanou Ožanovou, starostkou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a mistniho hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Stanislavem Blahutem, referentem odboru investic a mistniho hospodářství

(dále jen jako „Kupující“)

MK - mont illuminations s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČ: 25424769

DIČ: cz 25424769

Peněžní ústav: xxxxx

Číslo účtu: xxxxx

VS:

Zapsán: v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17687

Zastoupený:

ve věcech smluvních: xxxxx

ve věcech technických: xxxxx

(dále jen jako „Prodávající")

" TRAVA
1/6 „Ostravské Vánoce - Nákup vánočního osvětlení v centru města IV“

 



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 11110/2019/0IMH

úřad městského obvodu

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2/6 „Ostravské Vánoce - Nákup vánočního osvětlení v centru města IV“

Článek I

Předmět plnění

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu vánoční dekoraci v množství, jakosti a

provedení specifikovaném v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy (dále také jako „Předmět koupě"), jakož i

veškeré doklady, které se k Předmětu koupě vztahují, a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo

k Předmětu koupě vsouladu stouto smlouvou á Kupující se zavazuje řádně odevzdaný Předmět

koupě v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj

Prodávajícímu kupní cenu.

Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je rovněž montáž Předmětu koupě, která musí být

provedena v souladu s podmínkami uvedenými v příloze č. 3 této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je bez jakýchkoliv právních a faktických vad a splňuje

všechny zákonné podmínky pro jeho užívání dle příslušných obecně závazných právních předpisů a

technických norem.

Součástí povinností Prodávajícího dle této smlouvy je též povinnost předat Kupujícímu veškeré

příslušné doklady potřebné k nabytí vlastnického práva a užívání Předmětu koupě.

Článek ll

Doba, místo a způsob plnění

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě spolu s doklady dle čl. | odst. 1.4 této

smlouvy, to vše v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě, nejpozději do 22. 11. 2019.

Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě v ujednaném provedení, množství a jakosti vhodné

pro účel patrný z této smlouvy. Místem plnění je Ostrava, k.ú. Moravská Ostrava, lokalita a ulice

uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

0 odevzdání a převzetí Předmětu koupě bude sepsán protokol, který bude oběma Smluvními

stranami podepsán. Za Kupujícího je oprávněn podepsat předávací protokol vedoucí odboru investic

a místního hospodářství nebo osoba jím určená. Předávací protokol bude obsahovat zejména soupis

Prodávajícím odevzdaných a Kupujícím převzatých věcí a služeb, včetně dokladů, které se k

Předmětu koupě vztahují, a které jsou potřebné knábytí vlastnického práva a kjeho řádnému

uzwání.

V případě vad zjištěných při předání Předmětu koupě může Kupující odmítnout převzetí jeho vadné

části nebo celého Předmětu koupě, což spolu s důvody uvede v předávacím protokolu.

Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem podpisu předávacího

protokolu oběma smluvními stranami. Ve stejném okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody

na Předmětu koupě.

V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Předmětu koupě v termínu dle odst. 2.1 tohoto

článku smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny

bez DPH za každý i započatý den prodlení. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Předmětu

koupě o více než deset (10) dnů, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

" TRAVA

 



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 11110/2019/0IMH

úřad městského obvodu

2.7

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3/6 ,,Ostravské Vánoce - Nákup vánočního osvětlení v centru města IV“

Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení smluvních pokut proti

pohledávce Prodávajícího na zaplacení kupní ceny.

Článek |||

Kupní cena a platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Předmět koupě kupní cenu, která dle dohody

smluvních stran činí:

Cena bez DPH: 1 998 066,00 Kč

DPH: 419 593,86 Kč

Cena vč. DPH: 2 417 659,86 Kč

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním a montáží Předmětu koupě

v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě. Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze

č. 1 této smlouvy.

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a

vyplývá-Ii to z platné legislativy. O změně sazby DPH není třeba uzavírat dodatek této smlouvy.

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty je stanovena vsouladu s platnými

právními předpisy. Prokáže-Ii se v budoucnu, že Prodávající stanovil sazby v rozporu s příslušnými

právními předpisy, nese veškeré tímto vzniklé náklady Prodávající a cena vč. DPH zůstává

nezměněna.

Kupující prohlašuje, že uvedené plnění nebude používáno kekonomickě činnosti a ve smyslu

informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne

9.11.2011 nebude pro uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o

DPH). V souladu s tím vystaví Prodávající daňový doklad se všemi náležitostmi.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, vždy však zejména:

a) označení faktury a její číslo,

b) název a sídlo Kupujícího a Prodávajícího, přičemž jako sídlo bude uvedeno sídlo statutárního

města Ostravy, tzn. že daňový doklad bude vystaven takto:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

TRAVA

 



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 11110/2019/0IMH

úřad městského obvodu

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

4.1

4.2

faktura bude doručována na adresu sídla městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, tj.

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava,

c) předmět plnění,

d) číslo smlouvy a den jejiho uzavření,

e) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,

f) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

g) DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

h) označení textem „Uvedené plnění nebude používáno k ekonomické činnosti — není aplikován

režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

Fakturu, která nemá požadované náležitosti, nebo kní nejsou připojeny stanovené doklady, není

Kupující povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je Kupující oprávněn vrátit ve

lhůtě splatnosti a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně

vrácenou fakturu je Prodávající povinen opravit a doručit Kupujícímu. Nová lhůta splatnosti začne

běžet dnem doručení opravené faktury.

Smluvní strany se dohodly, že splatnost všech faktur je do třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení

Kupujícímu. Pro placení jiných plateb dle této smlouvy (smluvní pokuty, úroky z prodlení, náhrada

škody, apod.) je stanovena stejná lhůta splatnosti.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na Kupní cenu vsouladu s přílohou č. 1 této smlouvy po

protokolárním předání a převzetí Předmětu koupě.

Pokud se stane Prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a o DPH, je Kupující oprávněn

uhradit Prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na

účet správce daně Prodávajícího a zaplacení ceny bez DPH Prodávajícímu bude považováno za

splnění závazku Kupujícího uhradit sjednanou cenu.

Strány se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Prodávajícím ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musíjednát 0 účet vedený v tuzemsku.

V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu

úrok z prodlení ve výši dle platných obecně závazných právních předpisů.

Článek IV

Záruka za jakost a práva z vadného plnění

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě ve smyslu ust. § 2113 a násl.

občanského zákoníku v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí

Předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje začít sodstraňováním reklamovaných vad nejpozději do 24 hodin od

okamžiku doručení reklamace Kupujícího. Prodávající je povinen reklamované vady, které nebrání

užívání Předmětu koupě, odstranit nejpozději do 5 dnů od okamžiku doručení reklamace, a vady

bránící užívání Předmětu koupě odstranit nejpozději do 2 dnů od okamžiku doručení reklamace,

r-

4/6 „Ostravské Vánoce - Nákup vánočního osvětlení v centru města IV“ . TRAVA

 



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 11110/2019/0IMH

úřad městského obvodu

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

nebude-li mezi Smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. V případě prodlení Prodávajícího

s odstraněním reklamované vady je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši

500,00 Kč za každou vadu a započatý den prodlení s jejím odstraněním.

Na věc opravenou nebo vyměněnou v záruční době, která je součástí Předmětu koupě, běží záruční

doba ve stejné délce jako je sjednána v odst. 4.1 tohoto článku smlouvy.

Článek V

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že nabytí účinnosti této smlouvy je podmíněno splněním dvou

podmínek, a to uveřejněním této smlouvy v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) a schválením zaplacení ceny díla zfinančních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Smlouva tak nabude

účinnosti takto:

5.1.1 V případě, že ke dni uzavření této smlouvy bude zajištěno financování plnění dle této

smlouvy, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv Kupující.

5.1.2 V případě, že ke dni uzavření této smlouvy nebude zajištěno financování plnění dle této

smlouvy, sjednávají smluvní strany v souladu s § 548 občanského zákoníku, odkládací

podmínku nabytí účinnosti této smlouvy. Tato smlouva nabude účinnosti následujícím

pracovním dnem po dni schválení finančních prostředků na realizaci plnění dle této smlouvy

v plné výši v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a

Přívoz, nebo dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv, podle toho, která ze

skutečností nastane později. Kupující zašle bezodkladně Prodávajícímu písemné oznámení o

splnění obou podmínek nabytí účinnosti této smlouvy. Za Kupujícího je oprávněna toto

oznámení vyhotovit osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva nenabude účinnosti, nemá Prodávající

nárok na náhradu škody nebo ušlého zisku.

Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně formou dodatků uzavřených v listinné

podobě po dohodě oprávněných zástupců smluvních stran. Na ústní ujednání se nebere zřetel.

Prodávající není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy za Kupujícím bez předchozího

písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající dává výslovně souhlas Kupujícímu s postoupením jeho

práv a povinností z této smlouvy na jinou osobu majetkově propojenou s Kupujícím.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy,

má právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta

vztahuje.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží jedno a Kupující dvě

vyhotovení.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly v této smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

V-

5/6 „Ostravské Vánoce - Nákup vánočního osvětlení v centru města IV“ . TRAVA

 



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 11110/2019/0IMH

úřad městského obvodu

5.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v

tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž autentičnost této smlouvy potvrzují svými

vlastnoručními podpisy.

5.8 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz svým

usnesením č. 1112/RMOb1822/17/19 ze dne 7.10.2019. Stejným usnesením byla k podpisu smlouvy

zmocněna lng. Zuzana Ožanová, starostka.

v

Příloha c. 1: Specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace

Příloha č. 2: Soupis pořizované vánoční výzdoby a její lokace

Příloha č. 3: Generel veřejného osvětlení statutárního města Ostravy

  

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

V Ostravě, dne 14. 10. 2019 V Klášterci nad Ohří, dne 8. 10. 2019

Ing. Zuzana Ožanová xxxxx

starostka xxxxx

" TRAVA
6/6 „Ostravské Vánoce - Nákup vánočního osvětlení v centru města IV“

 



“ MKMONT

lLLUMINATIONS

TRADIČNÍ ČESKÝ vÝRoocc VANOČNI Wzoouv, DEKORACI A OSVĚTLCNI

Cenová kalkulace - výzdoba hI. nádraží + další

 

  

 

  
 

    

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

objednavatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Datum: 11.9.2019

adresa: Nám. E. Beneše 555/6, 729 29 Moravská Ostrava, Přívoz Zpracoval: _

kontaktní osoba:—

1. VARIANTA

Kašna hl. nádráŽÍ - nazdobení oválu Cena/MJ MJ množství cena celkem

Nazdobení římsy budovy

Světelný rampouch LEDICLR-F-304 TB+SB/čk,

FLASH EFEKT, délka 4 m, max. výška 1,5 m, 304 LED diod, 2 990 KV k 24 71 760 KV

rozteč 10 cm, příkon 18,4W, barva LED diod tepla bila — C 5 C

studena bíla, černý kabel, spojitelnost max. 10 ks

prumer 24m (76m)

Elekto a úchytný materiál — dodají TS MOAP — Kč set 1 0 Kč

První montáž — provedou pracovní TS MOAP - Kč set 1 0 Kč

Cena celkem bez DPH 71 760 Kč

Sleva 10 764 Kč

Cena celkem po slevě bez DPH 60 996 Kč

, v , v , v Ik b

Namesti Dr. E. Benese - Navrh c. 3 Cena/MJ MJ množství cena cšpšm ez

ORIGINÁL DEKOR samostatně stojící v. 360 x š. 290 x hl. 100

cm

Duralová konstrukce obalená LED světelným kabelem barvy

studena bílá s výpletem 2 LED světelného řetězu barva tepla bílá

s hvězdami 2 LED světelného kabelu barva teplá bílá

88 500 KČ ks 6 531 000 KČ

Elektro a úchytný materiál včetně bezpečnostního trafa 4 500 Kč ks 1 4 500 Kč

První montáž 5 000 Kč set 1 5 000 KČ

Cena celkem bez DPH 540 500 Kč

Sleva 75 670 Kč

Cena celkem po slevě bez DPH 464 830 Kč    
 



“( MKMONT

* ILLUMINATIONS

TRADICNI Ccsxv VÝROBCE VANOCNI vvzoonv, DEKORACI A OSVETLCNI

 

 

 

 

 

    
 

 

    
 

 

 

 

 

 

    
 

 

Náměstí Dr. E. Beneše - Návrh č. 1 Cena/MJ MJ množství cena cšlxm bez

SYSTÉM AURORA + osvětlení LED RGB 3000 ks, rozvaděč +

příslušenství

674 000 K5 set 1 674 000 K5

Elektro a úchytný materiál 2 500 K5 set 1 2 500 K5

První montáž 20 000 K5 set 1 20 000 K5

Cena celkem bez DPH 696 500 Kč

Sleva 97 510 K5

Cena celkem po slevě bez DPH 598 990 Kč

Husův Sad - Návrh 5.4 Cena/MJ MJ množství cena cšlxm bez

Originál BRÁNA vnitřní rozměry v. 440 x š. 700 cm

vnější rozměry v. 520 x š. 835 cm

Duralová konstrukce obalená LED světelným kabelem barvy

teplá bílá s výpletem 2 LED světelného řetězu barva studená bílá

s dekory vloček Z LED světelného kabelu v barvě teplá bílá a

studena bílá

318 OOO K5 ks 1 318 OOO K5

Elektro a úchytný materiál včetně bezpečnostního trafa 4 500 Kč set l 4 500 Kč

První montáž 5 000 Kč set 1 5 000 Kč

Cena celkem bez DPH 327 500 Kč

Sleva 45 850 Kč

  Cena celkem po slevě bez DPH 281 650 Kč  
 

 



“ MKMONT

ILLUMINATIONS

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VANOČNI výzoonY, DCKORACÍ A OSVČTLCNI

 
, v , . , v „ , cena celkem bez

Masarykovo namesti - ||stnate stromy - zmena barev Cena/MJ MJ mnozstVI DPH

 

RGB DIOD SYNCHRONE - 1200 LED

  

 

    
 

 

 

15 750 KČ ks 32 504 000 Kč

Elektro a úchytný materiál včetně bezpečnostního trafa 2 500 Kč set 32 80 000 Kč

První montáž 3 500 Kč set 32 112 000 Kč

Cena celkem bez DPH 696 000 Kč

Sleva 104 400 Kč

Cena celkem po slevě bez DPH 591 600 Kč

 

 

CELKEM: 1 998 066 Kč  
 

 



 

Typ výzdoby Lokace
 

Světelné rampouchy

Samostojné brány

Systém AURORA na strom + LED osvětlení

Originální brána

Osvětlení se změnou barev na stromy

Přednádražní prostor Hlavního nádraží Ostrava

Náměstí Dr. E. Beneše

Náměstí Dr. E. Beneše

Husův sad

Masarykovo náměstí
 



Materiál č. 03IOIMH/04. příloha č. 1

awauta, vuůmmmo 05\-'ff,1'|.|aNI STA'rIJ'rAImeO MĚSTA umu-W

vaňdčh! údcžhy - 2mm svěfolnň činné .čáslí musl být pmvňdůnn min .2x mane.

'nqivhodzfisji anmIm a_podzimušm obdobi, s_ghledam na směrování; avllldln._

vedle typwnasvčtlenm chumlabm' objektu slauuvltňpo projednání s odborem dopravy

magtslnitu konkrúdeobu provozu, pmvďnt nozbymé prnvy amazon! splrlachthVků.

Vrátu! vngdřwánt „mama tuo—(ých realizací dúsíednč vyžadovat 'přcdclrázejíct

sonhhu odbom dopm'vy -|nagimúm. bez tohoto sonhlasn nabude umožněno mecu'gn! na

v0. .To mino ujistit aumusmlně jišténý a ovládaný rozvod mlnílcktumíim matení

anapqíhnlliILjMi taltqpacímó'moínš, na att-mie! albums místu V0,

4.8. vaoz a údržba vamčnllio'osvěilanl

Vánoční owůtlwí je Součástí sousiuvy VO a murmurs přlsplvň ksvňtcčnt atmosféře

mnam. "Na "zňkíndě zlrufiwoatf zuplyuulýcl; lat jsou genmelgm slum/em závazná

pravidlu vánočního óswičllovňnt.

4.8. '1 .Purimvdnl, mimo sezónní údržbu. uskladnění, přeprava ylnučnlbl! pwkflju plni

v mm MOh.

4.8. 2 Náklady ůómťižo..n_domůnfúžo,_pfipojení :: anqloni vánočních prvků upmvlldčn'í

'ňtlxžby voauquué době prawa ptmďhrnd! M012.

41.8. $ ’Nfikml'y th'spotfbbu bloklrickč margl'wfinhfinflm mifiticflin‘m SMC).

4,8,4 'Mnxímůhlt dob: provozu vánočního uw'čtleuíjo stanovenašaklur

”magnum: si?V0 (rmficml) ťívljtoragpřca první ndvmmí nedělí“

deájeuiadvshě'm (dramata m1. (unhofnfosmlon'l našli naposledy Mini.)

Pozn.: .m'untážu bu připajmí m si? 'VO » rozsvícení, mohou probfhút edonutačným

pfigdstihom tuk, aby y den [paviwfi byla _aousmvn- vánočnlho osvětlení uqoíemi

g dokonšonú. Neal stanoven přesný tannin nu .dmmmúžůwků vánoční výzdoby 'pn dni

odpojen! :od nitě VO -'-_.vypnntl,_ju dáno nktufllnlmi ldlt ickými pudmhflmni. Očekává

ae však damumni bez zbytqčnýoll odkladů.

ALB-.5 M011.Ileprei£raéialnnovenbu maximální duhu provmvánl'vňlwčúmousvčtlmí.

4.8.6 MOI: budeumožnůno rozšiřován! vánočního osv/alum. Je však vázáno na upituěht

umnWamýóh-podmlnek:

MDD pfadlozl Spamvo apracgvgmou {eclmtulwu ddkumentaci záměna naším!

(hubu upvóíinsmlace'j v_álmčnllio oavčdcnt \! doůtaícčučm předstllip, míli. Iměsía

přad'rozsvíc'aiňm, klard'pgxde obsahovat:

6. iímič'ni “aka-s mmtmm samhomm p'wkh imma Iokality m: poimadu mapy

pasportu V0 '

& pramen „mamma prvků, 'jqjlch ]Jhkmů -'a celkové ‘bnurg’efiuké bflencu

pm kuždou' mvflmou‘lokalitu _ _ _

% pusmuml'tucimi !: mamas“ 5115 VE) It Mehr pHpndňých úprav » ibžvůdliči

'VOz dfivmiil nnvš ení příkonu “

. _pbsolfai'riudnhnfokólm mw mm 'z‘hlediakfn mum! prvky moan! výzdoby

nebopftzvísy

Rnnllmo ia podmíněna :WUIIIIISGW. správy vo, km slam! 'padminky pmvedclfl-

rimnlčžů u připqíáni'vnuoůliílw oasiětlnní.

_
—
-
-
¢
n
.
_
.
u
u
+
-
r
,
_
4
.
—
.

_
_
-
.
.
-
_
<
.
.
g
.
.

.
.

-
_

 

12l12


